MIEJSCE
OPEN

IMIE

Adam
Jerzy
Marcin
Przemystaw
Daria
Karolina
Anna

Piotr

Julia
Amelia
Iwona
Iwona
Marta
Klaudia
Marzena
Jarostaw
Tomasz
Anna
Marta
Agnieszka
Beata
Dominika
Inga
Joanna
Przemystaw
Majka

Ewa

Beata
Tomasz
Katarzyna
Agata
Kinga

Max
Monika
Anna
Zuzanna
Aleksandra
Mirostawa
Agnieszka
Agata
Dominika
Magdalena
Krystyna
Aleksandra

NAZWISKO

Leonczuk
Stankiewicz
Borowski

Foltyn
Fabiszak-Talaska
Kusa

Spychalska
Mitkowski

Menet

roj

Kunska

Roj

Wilczynska

Zajac
Bentlejewska
Bentlejewski
Kowalski

Bielska

Wozniak
Kowalczyk
Prus-Fabiszak
Migkus

Cyrwus
Sokotowska
Harasim

Tuzimek
Skoczylas
Gotacka-Piotrowska
Strzatkowski
Piotrowska-Manko
Aniotek-Kowalska
Kowalska
Maesing

Pasik

Bondaruk
Rokicka
Wasilewska
Kmiecik
Stachowska
Gadomska-kotzian
Krawczyk
Krynicka

Janik

Drzymata

NR

167
162
169
175
105
152
103
138
136
171
108
172
170
137
164
165
116
110
127
111
104
147
166
112
135
168
158
174
161
101
119
115
131
125
155
113
154
157
106
148
117
121
173
141
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LeoTeam

K'S Jastrzebie Koronowo
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE KORONOWO

silesia skating tempish team

silesia skating tempish team

Blu
Blu
Rollerschool

Klub Sportowy Jastrzebie Bydgoszcz

Klub Sporowy Jastrzebie Koronowo

Rollschool

Kopytka niosg mnie

:autorski.pl
SKS 137 Delfin-Lodz
rollerschool

Nie ma nie moge

Klub Sportowy Jastrzebie Koronowo

KATEGORIA

M50
M50
M30
M30
K20
K30
K40
M40
K20
K20
K40
K40
K30
K20
K40
M40
M40
K50
K40
K20
K30
K30
K20
K40
M30
K30
K40
K50
M30
K40
K40
K40
M20
K40
K30
K20
K30
K50
K30
K40
K20
K20
K60
K20
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CZAS

00:22:43
00:25:47
00:26:29
00:27:09
00:27:46
00:27:46
00:27:47
00:28:40
00:29:06
00:29:22
00:29:23
00:30:16
00:30:26
00:30:34
00:30:46
00:30:47
00:30:56
00:31:41
00:32:03
00:32:18
00:32:22
00:32:28
00:32:38
00:32:54
00:33:18
00:33:40
00:33:41
00:33:51
00:34:06
00:35:27
00:35:27
00:35:37
00:35:49
00:35:51
00:36:09
00:36:22
00:36:25
00:37:42
00:38:54
00:38:55
00:39:13
00:39:57
00:56:47
01:07:50



